
 
 
 
 

Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 11/XVII/2010 
 
  

Uchwała nr 121/XVI/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 26 czerwca 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Głównego PTTK  
z działalności Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

 za rok 2009. 
  
  

Na podstawie art.28, ust.2, pkt 6 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajo-
znawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

  
 
 

§ 1 
 

            Przyjąć sprawozdanie z działalności  PTTK za rok 2009. 
  
 
 

§ 2 
 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Zarząd Główny PTTK 
  
 


